1 a spoluvlastníckeho podielu o veľkosti ¼ k pozemku reg. „E“ parc. 
č. 1859 v podielovom spoluvlastníctve Predávajúceho č. 2, do výlučného vlastníctva Kupujúceho.  

Čl. 2 

Kúpna cena 

1) Predávajúca č. 1 predáva pozemok uvedený v čl. 1 ods. 1 v spoluvlastníckom podiele 1/4 Kupujúcemu za kúpnu 
cenu 42 737,50 Eur (slovom: štyridsaťdvatisícsedemstotridsaťsedem Eur 50 centov). 

2) Kupujúci sa zaväzuje kúpnu cenu v sume ....... Eur uhradiť na účet Predávajúcej č. 1 uvedený v záhlaví 
tejto zmluvy do 30 dní odo dňa podpísania tejto kúpnej zmluvy všetkými zmluvnými  stranami. 

3) Predávajúci č. 2 predáva pozemok uvedený v čl. 1 ods. 1 v spoluvlastníckom podiele 1/4  Kupujúcemu za kúpnu 
cenu 42 737,50 Eur (slovom: štyridsaťdvatisícsedemstotridsaťsedem Eur 50 centov). 

4) Kupujúci sa zaväzuje kúpnu cenu v sume ....... Eur uhradiť na účet Predávajúceho č. 2 uvedený v záhlaví 
tejto zmluvy do 30 dní odo dňa podpísania tejto kúpnej zmluvy všetkými zmluvnými  stranami. 

Čl. 3 
Ťarchy 

Predávajúca č.